
 

 

外壁工事・耐震工事実施のお知らせ 

 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥の事とお喜び申し上げます。 

 

このたび ＫＫＲ江ノ島ニュー向洋は外壁工事・耐震工事を実施することとなりました。 

 

工事期間中は騒音や振動、工事車両の出入りなど、お客様にはご不便・ご迷惑をおかけ

ことが予想されます。 

 

安全には十分配慮し、細心の注意を払って作業をすすめてまいりますので、何卒ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

工事内容   建物外壁工事・耐震工事 

工事期間   令和８年１月１５日（木）～３月３１日（火） 

作業時間   ９：００～１７:００ 

※天候等により作業工期が多少変更となる場合がございます。 

 

 

 

以 上 

 

令和８年１月１５日 

国家公務員共済組合連合会片瀬保養所 

ＫＫＲ江ノ島ニュー向洋 

支配人 

 


